Печатное средство массовой информации муниципального образования город Минусинск

07 апреля 2023г. № 25/2               Распространяется бесплатно          Основан в декабре 2015г.
В этом выпуске:

• Постановление № АГ-579-п от 31.03.2023 о внесении
изменений в постановление Администрации города
Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2025-п «Об утверждении
муниципальной программы «Культура города Минусинска»

С приложениями к постановлению можно
ознакомиться в сетевом издании-портале Минюста
России «Нормативные правовые акты в Российской
Федерации» по ссылке http://право-минюст.рф

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2023    № АГ-579-п

О внесении изменений в постановление
Администрации города Минусинска от 31.10.2013
№ АГ-2025-п «Об утверждении муниципальной
программы «Культура города Минусинска»

В соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского округа город
Минусинск Красноярского края, постановлением
Администрации города Минусинска от 31.07.2013
№ АГ-1346-п «Об утверждении порядка принятия
решений о разработке муниципальных программ
муниципального образования город Минусинск, их
формировании и реализации», постановлением
Администрации города Минусинска от 30.08.2013 №
АГ-1544-п «Об утверждении перечня муниципальных
программ муниципального образования город
Минусинск», в целях повышения качества оказания
муниципальных услуг в области культуры города
Минусинска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города
Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2025-п «Об
утверждении муниципальной программы «Культура
города Минусинска» (с изменениями от 11.03.2014 №
АГ-428-п, от 09.07.2014 № АГ-1356-п, от 17.09.2014
№ АГ-1854-п, от 30.10.2014 № АГ- 2186-п, от
31.10.2014 № АГ-2243-п, от 04.02.2015 № АГ-134-п,
от 02.04.2015 № АГ-502-п, от 08.06.2015 № АГ-971-п,
от 06.08.2015 № АГ-1468-п, от 30.10.2015 № АГ-
2086-п, от 30.10.2015 № АГ-2104-п, от 30.12.2015 №
АГ-2582-п, от 12.05.2016 № АГ-688-п, от 09.06.2016 №
АГ-895-п, от 12.09.2016 № АГ-1553-п, от 28.10.2016 №
АГ 1890-п, от 15.11.2016 № АГ-2029-п, от 30.12.2016
№ 2399-п, от 27.03.2017 № АГ-464-п, от 04.07.2017 №
АГ-1304-п, от 22.08.2017 № АГ-1658-п, от 31.10.2017
№ АГ- 2153-п, от 15.12.2017 № АГ-2444-п, от
29.12.2017 № АГ- 2659-п, от 04.04.2018 № АГ-450-п,

от 24.07.2018 № АГ-1169-п, от 30.10.2018 № АГ-
1827-п, от 26.11.2018 № АГ-1976-п, от 24.12.2018 №
АГ-2262-п, от 01.04.2019 № АГ-502-п, от 06.06.2019 №
АГ-933-п, от 31.10.2019 № АГ-1980-п, от 31.12.2019 №
АГ-2433-п, от 19.03.2020 № АГ-391-п, от 30.09.2020 №
АГ-1760-п, от 30.10.2020 № АГ-2024-п, от 30.12.2020
№ АГ-2498-п, от 29.03.2021 № 495-п, от 25.05.2021 №
АГ-871-п, от 29.10.2021 № АГ-1913-п, от 30.12.2021 №
АГ-2363-п, от 18.04.2022 № АГ-710-п, от 28.10.2022
№ АГ-2280-п, от 30.12.2022 № АГ-2816-п) внести
следующие изменения:

приложение «Муниципальная программа «Культура
города Минусинска» изложить в редакции приложения
к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах
массовой информации, осуществляющих
официальное опубликование нормативно-правовых
актов Администрации города Минусинска, и
разместить на официальном сайте муниципального
образования город Минусинск в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления
возложить на заместителя Главы города по
социальным вопросам Павлову Ж.В.

4. Постановление вступает в силу в день,
следующий за днем его официального опубликования,
и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 07 марта 2023 года.

Д.Н. СТРЕЛЬЦОВ,
врио Главы города.

2
Места распространения печатного средства массовой информации

«Минусинск официальный»
- Минусинский городской Совет депутатов – ул. Гоголя, 68;
- Администрация г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Контрольно-счетная палата г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Минусинская межрайонная прокуратура – ул. Октябрьская, 41;
- Архив г. Минусинска - ул. Ленина, 68;
- Центральная городская библиотека – ул. Народная, 74;
- Городская библиотека им. А. Т. Черкасова - ул. Штабная 14;
- Минусинская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов - ул. Октябрьская, 79;

«Минусинск
официальный»

Учредители:
Минусинский городской

совет депутатов,
Администрация города

Минусинска

Адрес редакции и издательства: 662600,
г.Минусинск, ул.Гоголя, 68
Телефоны: 2-19-18, 2-05-37
Эл. почта: smir@admn.kristel.ru

Тираж 8 экз.